

## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

## CERTIDÃO DE DEFINIÇÃO DO VALOR DO BENEFÍCIO ESPECIAL

№ DA CERTIDÃO 01/2022/SMA	№ DO PROCESSO 5593/2018		CERTIDÃO: Nº DE FOLHAS 1 /1
ORGÃO EXPEDIDOR TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO			CNPJ 35.734.318/0001-80
NOME DO(A) MAGISTRADO(A) BIANCA TENÓRIO CALAÇA		SEXO FEMINIMO	MATRÍCULA 308.19.0740
RG/ÓRGÃO EXPEDIDOR 1542125 SSP/AL		CPF 022.261.694-66	PIS/PASEP 1.901.922.166-6
FILIAÇÃO VÂNIA TENÓRIO CALAÇA JARBAS LEMOS CALAÇA			DATA DE NASCIMENTO 23/08/1977
CARGO EFETIVO JUÍZA TITULAR DA 1ª VARA DO	TRABALHO DE M	ACEIÓ - AL	
ÓRGÃO DE LOTAÇÃO TRIBUNAL REGIONAL DO TRAB	ALHO DA 19ª REG	IÃO	
DATA DE EXERCÍCIO (INGRESSO NO REGIONAL) 13/07/2004		DATA DA ALTERAÇÃO DE REGIME PREVIDENCIÁRIO 27/07/2018	
PERÍODO DE CONTRIBUIÇÃO COMPREENDIDO ATÉ JULHO/1994	,	ES) JULHO/1994	TOTAL
0 (ZERO)		186	186
FONTE DE INFORMAÇÃO	•	<u>'</u>	

FONTE DE INFORMAÇÃO

INFORMAÇÕES FUNCIONAIS DISPONÍVEIS NA SEÇÃO DE MAGISTRADOS, NESTA DATA.

CERTIFICO, em razão do decidido pelo egrégio Tribunal Pleno do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, na 10ª Sessão Administrativa Híbrida, realizada no dia quinze de junho de dois mil e vinte e dois, conforme o PROAD Nº 5593/2018, que o valor do Benefício Especial a ser concedido à Magistrada é de R\$13.710,23 (treze mil, setecentos e dez reais e vinte e três centavos), nos termos dos §§ 1º e 2º do art. 3º da Lei Nº 12.618/2012.

Lavrei a Certidão que não contém emendas nem rasuras. Maceió/AL, 27.06.2022

Visto do dirigente da Unidade Maceió/AL, 27.06.2022

KAROLINE BERNARDES TENÓRIO CAVALCANTE Assistente da Folha de Pagamento Matrícula 308.19.1615

ISABEL CARVALHO LIMA PIRES Chefe da Seção de Magistrados Matrícula 308.19.1694

Visto da autoridade máxima do Órgão

Data: 27.06.2022

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO

Desembargador Presidente

